[bookmark: _GoBack]第１号様式（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
志木市長　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
                          　　　氏　　名
                          　　　電話番号

志木市営農燃油等価格高騰対策支援金交付申請書

　志木市営農燃油等価格高騰対策支援金交付要綱第４条の規定により、次のとおり支援金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
  １　申請額　　合計　　金                円
      （申請金額算定基礎）
※1a（アール）に満たない面積、100羽に満たない端数は切り捨てとする。

	支給区分
	支給額
	地番
	面積又は飼養数
	申請金額

	1
	農作物の作付けを行っている農業者
	作付面積１a(アール)
あたり2,000円

	a

	円

	2
	施設園芸農業を
行っている農業者
	園芸用施設面積1a(アール)あたり10,000円

	a

	円

	3
	酪農を行っている農業者
	飼養する牛1頭
あたり5,000円

	頭

	円

	4
	養鶏を行っている農業者
	飼養する鶏100羽
あたり1,000円

	羽

	円

※用紙に記入が収まらない場合は、別紙をつけてもらってもかまいません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　→裏面につづく
２　添付書類（提出にあたっては□に✓をお願いします）

　　　□誓約書（第２号様式）

　　　□本人確認書類の写し(免許証の写し等)

　　　□農業を営んでいる農地の規模を証することのできる書類

　　　□農業を営んでいる農地の写真
（複数箇所ある場合、該当箇所ごとに写真を添付し、写真には
該当の地番を記載すること。）

　　　□同意書(第３号様式)
（農地を借り受けている者が申請する場合に限る。）

　　　□耕作証明書(※市外の農地の場合)
（市外の農地に係る申請の場合に限る。）